této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran 

jako konečná a nepřekročitelná a činí 11.253,- Kč za jednotlivý servis. Cena sestává z těchto 

položek: 

Servisní údržba dvou zesilovacích stanic: dofouknutí vzduchu do měchu, vypuštění vody, 

kontrola zpětné klapky  

bez DPH: 7.800,--Kč (slovy: sedmtisícosmset korun českých) 

Dopravné:  bez DPH: 1.500,- Kč (slovy: jedentisícpětset korun českých) 

Celkem servis dvou stanic bez DPH: 9.300,- Kč (slovy: devěttisíctřista korun českých) 

DPH činí:              1.953,- Kč (slovy: jedentisícdevětsetpadesáttři korun českých) 

Cena celkem včetně DPH 11.253,- Kč (slovy: jedenácttisícdvěstěpadesáttři korun českých) 

Servis bude prováděn v pravidelných intervalech 4x do roka, vždy v 1. měsíci příslušného 

čtvrtletí. 

3. DPH bude fakturováno v daňovém dokladu ve výši stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu